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REPUBLIKA E SEQIPERISE
AGJENCIA SHTETiiRORE E KADASTRESI

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3736004238

Nsa .NE t

A - Tii DHENAT E PASURISE

Zona Kad,st-ale Nr. 13736 , Lloji i Pasurisd: ARE , Nr. i pasurisE: 3azj6 , sipdrfada Totale 16so
m2, .. . qNga G Cilat Tnralt Q mZ; Ndertese Q mZ;

ktdeksi.i HarGs Kadastrale

:Adresa e.Plrsuris6:' Bashkia
Nr. '

K-U-114- 152-A Numriti Pemdve: 0
VELITERNE Rruga , Nd6rteSa Nr'. _ , SH/I( , Apartimehti

Vlera e Pasurisd:

Filldstare I Leke (Akti Nr. _ ; Dr ), Rivlerdsim _(Alti Nr. _, Ot )

B - TE DIIENAT E TITT]LLIT TE PRoNEsIsE

Pronari: Edison Meleq Breou , Nr. IdentifikimiAIlpr H31105031A , pjesa Takuese 9/20, Lloji i
Pronesisd: B
Adresa e Pronari[ Bashkia QENDER, Rruga _, Nddrtesa Nr. _, sH/K _ , Apartamenti Nr.

Pronari: Rubiie Xhelal Brequ , Nr. Identifikimia{Ipr sG8102484862 , pjesa Takuese 1ol20, Lloji i
PronEsis6: B
Adresa e Pronarit Bashkia ENDER , Rruga _, Nddrtesa Nr. _, SII/K _, Apartamenti Nr.

Pronari: Eroi - Naitellari , Nr. Identifikimia{Ipr sG2604437_994, pjesa Takuese 1/20, Lloji i
Prondsis6: B
Adresa e Pronarit Basbkia ENDER , Rmga _, Nddrtesa Nr. _, SH/I( _ , Apartamenti Nr.

Akti i Fitimit te Pronesisd: Emertimi: _ , Nr. _ , date: _
Regiistuar: Nr. 00000835 , Datr; 151022022 

i

fPjisdmarrirad Bashkipronini td Deryrueshme piir Pasuind Nr. _, me Kod tlnik _

B/1 - TE DffiNAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit G Prondsise: Emdrtimi: _ , Nr. _ , DaG: _
Pdrsbkrimi i Objektit tE Aktie _
Reglistuar: Nr. _ , DaG: _
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AEPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

NJOFTIM PUBLIK

Mbi fillimin e afishimit publik td pasuris€ :

Pas me rn. 342116 vol4 fq238 ,2.k3736 Fshati Veliteme,Korgd me sip€rfaqe 1650 m2nd pron€si
t6 z.Edisoh Bregu+Bp ,pasuri e cila nuk figuron ne harten kadastale.

. ' 
r 

. Afishirni do te kryhet pdr njd periudhe 45 ditore sipas nenit 30,31,32 e 33 te ligjit llll2olg
,, , "Pdr kadastr6n " nga data 09.03.2022 deri nd datdn 22.04.2022 .

Bashkitlidhur kEtij njoftimi po ju p6rcjellim:
Kopje e karteles se pasurise
Kopje e fragmentit te hades kadastrale

Pas perfirndimit te afatit 45 ditor t€ afishimit do t6 mbahet nj€ proces verbal nE prani t6
pdrfaqcsuesit t€ Drejtorisd vendore te ASHK Korq€ pErfaqesuesit te Bashkise Maliq dhe
Administratorit tC Njesise Administrative.
Afishimi publik do tE kryhet ne ambjentet e Drejtorisd Vendote td ASHK -Korgo dhe td Bashkis€
Maliq.
Lutemi qytetardve tE verifikojn€ pasurite e paluajtshme qdjand ne afrshim .

TE glitha pretendimet n€ lidhje me kete pas[ri duhet ti bdhen t6 ditura drejtorit .

Drejtori
Erian

Add.Rr.l ^feVFax: 0822 446



REPUBLIKA E SHOiPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORTA VENDORE KORCii
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09.03.2022Nr Q36Prot.

L6nda : Ddrgim dokumentacioni pdr afishim publik

BASHKISE MALIQ Y..- 
MALIQ

I

:

Pdr dijeni : zEdison Bregu

Bashkitlidhur po ju d6rgojm0 pEr afishim publik 45 ditor, pdrcaktuar nE nenin 30,31,32 e 33 tE
Ligiit 1 I 1/2018 "P€r Kadashdn", hart€n pdr pasurine 342/16 vol 4 fq 238 ,Z.k 3'736 Fshati
VelitemE,Korge.
Pas perfimdimit td afishimit do td mbahet proces verbal mes perfaq€suesit te Drejtorisd Vendore
te DVASHK-se Korcd dhe pdrfaqesuesit te Bashkise Maliq.

Drej tori
Erian

I
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Add.Rr.l 'f ellFax:- 0822 446


